
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Ondřej Čermák 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Způsoby skladování materiálu v podniku  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. et Ing. Jiří Pešík 

Podnik – firma:        

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Práce se zabývá skladováním materiálu, praktická část je zaměřená na společnost BB Plasty s.r.o. 

Rešeršní část práce je kvalitní  a přináší shrnutí aktuálně používaných přístupů ke skladování 

materiálu. 

Praktická část přináší sadu realistických doporučení pro vedení společnosti, jak zvýši efektivitu 

skladování. Především rozdělení skladu do sektorů by bylo přínosné, protože je podporování i 

systémem Helios, jeho implementace by byla poměrně jednoduchá. 

U některých doporučení však chybí jejich kvantitativní zdůvodnění. Například u nákupu 

vysokozdvižného vozíku s elektrickým motorem chybí porovnání nákladů na provoz ve srovnání 

s vozíkem na dieselový pohon, u homologačního sila nejsou uvedeny investiční náklady a nelze tedy 

odhadnout návratnost investice. 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

Navzdory této připomínce je dojem z práce velmi pozitivní a svědčí o proaktivním přístupu studenta 

Ondřeje Čermáka a snaze o komplexní pohled na problematiku. 

Práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnotit stupněm výborně. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Jak se podle Vás změnil (nebo ještě změní) přístup ke skladování materiálu v podnicích v důsledku 

pandemie? 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 13. května 2022        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 


